



Referat nr. 227 fra bestyrelsesmøde onsdag den 11.4.24 kl. 19.00 afholdt hos Bjarne Jepsen

Tilstedeværende: Connie Hansen, Pia Hansen, Bjarne Jepsen, Allan Jensen (online) og Signe Kongstad

Pkt. 1. Underskrift af referat nr. 226

Referat nr. 226 blev underskrevet.

Pkt. 2. Diverse henvendelser til beboerforeningens bestyrelse

Henvendelse 1 angående beboerforeningens eventuelle (med)virke i forbindelse med ansøgning om landdistriktmidler til en krea-klub på Aarø: I følge vedtægterne kan beboerforeningen udelukkende varetage de finansielle og administrative opgaver for de udvalg, der er vedtaget på generalforsamling. Der er dog som privatperson altid mulighed for f.eks. at danne sin egen forening og herigennem søge om landdistriktmidler m.v. til egen klub.

Henvendelse 2 angående beboerforeningens mulighed for at skynde på svar/handling fra Haderslev Kommune i forbindelse med reparation af asfalteret: Vi henviser i den forbindelse til at benytte „Giv et praj“ på kommunens hjemmeside eller til at kontakte afdelingslederen for Drift og Havne Ole Kruse (olekr@haderslev.dk).

Henvendelse 3 angående manglende referater fra de to foregående bestyrelsesmøder: Vi har overvundet de tekniske problemer på hjemmesiden og referaterne nr. 225 og nr. 226 er nu at finde på aaro.dk.



Pkt. 3. Visionsplan – SFU – „Et samlet projekt“

Møder med Haderslev Kommune

Den 4.4.24 havde bestyrelsen i beboerforeningen et møde på Aarø med Haderslev Kommune og LYTT Architecture as, der som rådgiver på „Et samlet projekt“ skal udarbejde overordnede tilgange og konkrete design med henblik på bl.a. udviklingen af Aarø Havn (set i forlængelse af visionsplanen og SFU'en).

Kommunen har efterfølgende indkaldt til et dialogmøde i Haderslev den 15.4.24 (opsamling for mødet den 4.4.24), hvor bestyrelsens, og i dette tilfælde også havneudvalgets, input skal være med til at oplyse en beslutningssag ved Vækst- og Udviklingsudvalget i april, hvor det besluttes, hvordan der arbejdes videre med den bevilling, der ligger i det nuværende budgetforlig.

Pkt. 4. Ny facebookside til beboerforeningen

Beboerforeningens bestyrelse har besluttet at oprette en ny facebookside for medlemmer, der hovedsagligt skal fungere som en digital opslagstavle for foreningens aktiviteter, nyttige informationer og „nice to know“.

Pkt. 5. Cykler på havnen

Det er ikke muligt for beboerforeningen at fjerne „forladte“ cykler i cykelskuret på havnen – dette er en opgave for Haderslev Kommune eller politiet. - Men vi kan godt opfordre alle til at fjerne egne cykler, der ikke længere er i brug.

Pkt. 6. Bænke på øen

Vi har modtaget en oversigt fra SAH, som nu gennemgås. Placeringer afgøres på næste møde.



Pkt. 7. Strandrensning

Efter aftale med Haderslev Kommune og Aarøs havneassistent, kan affald fra den kommende strandrensning afleveres på affaldspladsen på havnen.

Pkt. 8. Nominering til Årets Ø 2024/2025

Aarø er nomineret til Årest Ø sammen med Anholt og Tunø – afgørelsen finder sted i juni.

Pkt. 9. Generalforsamling i SADS; bestyrelsespost

Bjarne Jepsen deltager (som næstformand) og Connie Hansen træder ind i bestyrelsen, da der i år tilfalder Aarø en af de seks øvrige bestyrelsesposter i SADS, der roterer mellem medlemsøerne.

Pkt. 10. Borgerbudget

Møde med henblik på borgerforslag og borgerbudget planlægges afholdt i løbet af august måned – indkaldelse følger.

Pkt. 11. Eventuelt

LAG holder generalforsamling den 19.4.24. – Connie Hansen deltager.

Pkt. 12. Næste bestyrelsesmøde

- finder sted hos Signe Kongstad den 13.5.24 kl. 16.00.



Møderække for bestyrelsesmøder: Connie Hansen, Bjarne Jepsen, Allan Jensen, Signe Kongstad, Pia Hansen

Aarø, 12.4.24 - SK

Connie Hansen

Pia Hansen

Bjarne Jepsen

Allan Jensen

Signe Kongstad